Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

 31.07.2014 г.                                                                                                                               № 90
г. Шарыпово
О внесении изменений в состав кодов бюджетной классификации доходов бюджета города Шарыпово, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета города в приложении № 2 к Решению Шарыповского городского Совета депутатов от 17.12.2013        № 44-289 «О бюджете города Шарыпово на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»
В соответствии с пунктом 9 статьи 20 и пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единых принципов формирования бюджета муниципального образования «город Шарыпово»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  в состав кодов бюджетной классификации доходов бюджета города Шарыпово, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета города в приложении № 2 к Решению Шарыповского городского Совета депутатов от 17.12.2013        № 44-289 «О бюджете города Шарыпово на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» следующие изменения:

            - у главного администратора Финансовое управление администрации города Шарыпово, ИНН 2459004821 КПП 245901001 добавить коды бюджетной классификации:
	099
	2 02 02008 04 0000 151

	Субсидии бюджетам муниципальных образований на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей в Красноярском крае" государственной программы Красноярского края "Молодежь Красноярского края в XXI веке"

	099
	2 02 02051 04 0000 151

	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию федеральных целевых программ

	099
	2 02 02999 04 2515 151

	Субсидии бюджетам муниципальных образований, являющихся победителями конкурсного отбора для предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований на модернизацию материально-технической базы муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей и муниципальных общеобразовательных учреждений, реализующих образовательные программы дополнительного образования детей технической направленности: авиа-, авто-, судомоделирование, мотоконструирование, мотоспорт, трассовый моделизм, картинг, начальное техническое моделирование, техническое макетирование, радиоспорт, радиоэлектроника, ракетостроение, робототехника и легоконструирование, научно-техническая проектно-исследовательская деятельность, проведенного в 2013 году, в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей" государственной программы Красноярского края "Развитие образования"

	099
	2 02 02999 04 2520 151

	Субсидии бюджетам муниципальных образований, являющихся победителями конкурсного отбора для предоставления субсидии бюджетам муниципальных образований на оснащение муниципальных учреждений физкультурно-спортивной направленности спортивным инвентарем, оборудованием, спортивной одеждой и обувью, проведенного в 2013 году, в рамках подпрограммы "Развитие массовой физической культуры и спорта" государственной программы Красноярского края "Развитие физической культуры, спорта, туризма"

	099
	2 02 02999 04 7426 151

	Субсидия бюджету муниципального образования город Шарыпово на строительство Центра культурного развития в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации государственной программы и прочие мероприятия" государственной программы Красноярского края "Развитие культуры"

	099
	2 02 02999 04 7436 151

	Субсидии бюджетам муниципальных образований на приобретение спортивного специализированного оборудования, инвентаря, экипировки для занятий физической культурой и спортом лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов в муниципальных учреждениях дополнительного образования детей физкультурно-спортивной направленности в рамках подпрограммы "Развитие системы подготовки спортивного резерва" государственной программы Красноярского края "Развитие физической культуры, спорта, туризма"

	099
	2 02 02999 04 7746 151

	Субсидии бюджетам муниципальных образований на осуществление (возмещение) расходов, направленных на создание безопасных и комфортных условий функционирования объектов муниципальной собственности, развитие муниципальных учреждений в рамках подпрограммы "Содействие созданию безопасных и комфортных для населения условий функционирования объектов муниципальной собственности" государственной программы Красноярского края "Содействие развитию местного самоуправления"

	099
	2 02 03024 04 7429 151

	Субвенции бюджетам муниципальных образований края на реализацию Закона края от 30 января 2014 года № 6-2056 "О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов края государственными полномочиями по осуществлению уведомлений регистрации коллективных договоров и территориальных соглашений и контроля за их выполнением"

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на исполняющего обязанности начальника бюджетного отдела Т.А.Шуляк, ведущего специалиста бюджетного отдела Н.В.Гуляренко.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности руководителя
Финансового управления
администрации города Шарыпово                                                                   Т.А.Шуляк